
Blok ventilace UB0001V1 
Safe and reliable automation 

 

ID:2021_217CE_R01 CZE 

Blok ventilace UB0001V1 řídicího systému SandRA řady Z200 

 
 
 
 

• Rozměry bloku 485 x 88,1 x 295 mm 

• Diagnostika chodu ventilátoru 
• Měření otáček ventilátoru 

• Redundantní napájení  
• Diagnostické LED na čelním panelu 

• 3 výkonné ventilátory 

Blok ventilace UB0001V1 patří do procesní stanice SandRA 
řady Z200, která představuje ideální a výkonné řešení pro 
řízení v oblasti klasické energetiky nebo v průmyslu. Společ-
nost ZAT působí v oblasti automatizace více než 50 let a je 
jejím spoluzakladatelem. 

Ventilační blok pomocí tří výkonných ventilátorů zajistí po-
třebou cirkulaci vzduchu ke chlazení desek osazených ve 
vaně. Blok obsahuje obvody určené pro vyhodnocování a 
signalizaci stavu napájení a otáček ventilátorů. K napájení 
celého bloku je možné použít redundantní zdroje napájení. 
Součástí bloku je také konektor pro připojení modulu, který 
slouží jako koncentrátor diagnostických dat z ventilačních 
bloků systému. 


